
  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                            Дунаївці                                           № 1-54/2023 

 
Про визнання  повноважень 

депутата         Дунаєвецької                                                                                                                                 
міської ради VІІI скликання 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про місцеві вибори», враховуючи постанову Дунаєвецької міської 

територіальної виборчої комісії Кам’янець-Подільського району Хмельницької області             
від 10.02.2023 р. №44, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Постанову Дунаєвецької міської територіальної виборчої комісії Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області  взяти до відома. 
2. Визнати повноваження депутата Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання Келащук 

Лілії Анатоліївни, наступного за черговістю кандидата у депутати у виборчому списку 

Хмельницької обласної організації політичної партії «За конкретні справи». 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради                          

О. Григор’єва  та на постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова 

комісії  Ю. Чекман). 
 
 
 

Міський голова                                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ  
  



  

      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                              № 2-54/2023 

Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання від 02 грудня 

2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання голів постійних 

комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 
 
Керуючись  пунктом 2 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про постійні комісії Дунаєвецької міської ради VІІІ 

скликання,  затвердженого рішенням першої сесії міської ради VІІІ скликання   від 

02.12.2020р. №7-1/2020, у зв’язку з визнанням повноважень депутата Дунаєвецької міської 
ради VІІІ скликання Келащук Лілії Анатоліївни,  враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 16.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання від 02 грудня                 
2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання голів постійних 

комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання»: 
1.1. Виключити Загородного  Віктора Віталійовича зі складу постійної комісії з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, в зв’язку з припиненням депутатських повноважень. 
1.2. Включити депутата Дунаєвецької міської ради VІІI скликання Келащук                         

Лілію Анатоліївну в склад постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради                          

О. Григор’єва  та на постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова 

комісії  Ю. Чекман). 
 
 
 

Міський голова                                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 

 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 3-54/2023 

 
Про звернення  депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання до Президента України, 

Верховної Ради України щодо повернення додаткової винагороди в розмірі тридцяти  тисяч 

гривень для українських військових і силовиків, навіть якщо вони не перебувають 

безпосередньо на фронті 
 

Відповідно до статтей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 16.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Схвалити текст звернення Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання до  Президента 

України, Верховної Ради України щодо повернення додаткової винагороди в розмірі                       
30 тисяч гривень для українських військових і силовиків, навіть якщо вони не перебувають 

безпосередньо на фронті  (звернення додається). 
2. Відділу з питань сприяння діяльності депутатів міської ради надіслати дане рішення 

Офісу Президента України та Верховній Раді України. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради                        

Олега Григор’єва та  постійну комісію   з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова 

комісії  Ю. Чекман). 
 
 
 

Міський голова                                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
 

  



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                   п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                             № 4-54/2023 

 
Звіт міського голови про діяльність виконавчих органів Дунаєвецької міської  ради                             
у 2022 році та про здійснення державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності                                
 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши звіт міського голови Заяць В.В. про діяльність виконавчих органів Дунаєвецької 

міської  ради у 2022 році та про здійснення державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Звіт міського голови Заяць В.В. про діяльність виконавчих органів Дунаєвецької 

міської  ради у 2022 році та про здійснення державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності  взяти до відома (додається). 
  
 
 
Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                            Дунаївці                                           № 5-54/2023 

 
Звіт     про      виконання    Плану  
соціально-економічного розвитку 
Дунаєвецької      міської        ради  
за 2022 рік 

 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Законом України «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного і соціального розвитку України», Державною стратегією 
регіонального розвитку, затвердженою Постановою Кабінету Міністрів України від 

06.08.2014 року №385,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 
16.02.2023 р.,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити  звіт про виконання Плану соціально-економічного розвитку Дунаєвецької 

міської ради за 2022 рік (додається). 
2. Оприлюднити рішення сесії на сайті Дунаєвецької міської ради. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами місцевого 

самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (голова комісії                   
С. Боднар). 
 
 
 
Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 6-54/2023 

 
Звіт   про    виконання    фінансового   плану 
комунального некомерційного підприємства 
Дунаєвецької   міської    ради  «Дунаєвецька 
багатопрофільна  лікарня» за 2022 рік 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   заслухавши 

звіт комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької  міської  ради  «Дунаєвецька 
багатопрофільна лікарня»  про виконання фінансового плану за 2022 рік,  враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 16.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня»                             

за 2022 рік (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  В. Чекман  та на постійну комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 
Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ  
 

  



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 7-54/2023 

 
Звіт   про   виконання    фінансового    плану 
комунального некомерційного підприємства  
«Дунаєвецький   центр   первинної   медико- 
санітарної        допомоги»        Дунаєвецької  
міської ради за 2022 рік 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт  

комунального некомерційного підприємства  «Дунаєвецький   центр   первинної   медико- 
санітарної  допомоги»  Дунаєвецької  міської ради  про виконання фінансового плану                       
за 2022 рік, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради              
від 16.02.2023 р., міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради за 2022 рік (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  В.Чекман та на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 
 
 
 
Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ  

  



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                            Дунаївці                                           № 8-54/2023 

 
Про хід виконання Програм   
Дунаєвецької міської ради    
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши звіти про виконання Програм та враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 16.02. 2023 року,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Взяти до відома інформацію про хід виконання Програм Дунаєвецької міської ради:  
1.1.Програми «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально незахищених 

верств населення Дунаєвецької міської ради на 2021-2023 роки» (додаток 1.1.); 
1.2.Цільової Програми  забезпечення пожежної безпеки та техногенної 

безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської  територіальної громади на 

2021-2025 роки (додаток 1.2.); 
1.3.Програми військово-патріотичного виховання та підготовки молоді до служби в 

Збройних Силах України  в Дунаєвецькій міській  територіальній громаді на 2021-2023 роки 
(додаток 1.3.); 

1.4.Програми підвищення якості обслуговування платників та розвитку інформаційної 

мережі ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2022-2023 роки (Дунаєвецької державної 

податкової інспекції ГУ ДПС  у Хмельницькій області) (додаток 1.4.); 
1.5.Програми забезпечення виконання повноважень щодо реалізації державної 

політики у сфері соціального захисту населення управління соціального захисту населення 

Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації відділом з питань обслуговування 

громадян, призначення та виплати державних допомог, соціальної підтримки пільгових 

категорій громадян та осіб з інвалідністю (м.Дунаївці)  на 2021-2023 роки (додаток 1.5.); 
1.6.Програми  соціального захисту населення Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 

роки (додаток 1.6.); 
1.7.Програми підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької міської ради на 

2022-2023 роки (додаток 1.7.); 
1.8.Програми розвитку фізичної культури та спорту на території  Дунаєвецької  

територіальної громади на 2022-2023 роки (додаток 1.8.); 
1.9.Програми розвитку архівної справи комунальної установи Дунаєвецької  районної 

ради «Трудовий архів» на 2021-2023 роки (додаток 1.9.); 
1.10.Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування та осіб з їх числа на території Дунаєвецької міської ради на 2022-2024 роки 
(додаток 1.10.); 

1.11.Програми підтримки самозабезпечення Дунаєвецької міської територіальної 

громади харчовими продуктами на 2022-2024 роки «Сади Перемоги» (додаток 1.11.); 
 



  

1.12.Програми охорони навколишнього природного середовища на території 

Дунаєвецької міської ради на 2021 - 2025 роки (додаток 1.12.); 
1.13.Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки (додаток 1.13.); 
1.14.Програми «Внески до статутного капіталу комунальних підприємств Дунаєвецької 

міської ради на 2022 – 2025 роки» (додаток 1.14.); 
1.15. Програми  підтримки територіальної оборони на території Дунаєвецької міської 

ради на 2022-2023 роки» (додаток 1.15.). 
1.16.Програми «Безпечна громада» на 2021 – 2025 роки (додаток 1.16.); 
1.17.Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю на території 

Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2021-2025 роки (додаток 1.17.); 
2.Оприлюднити рішення сесії на сайті Дунаєвецької міської ради. 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на  секретаря міської ради О. Григор’єва   

та  постійні комісії  міської ради.   
 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                         № 9-54/2023 
 
Про внесення змін до Програми 

профілактики правопорушень та 

боротьби зі злочинністю на території 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                                
від 16.02.2023 р., міська рада  ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю 

на території Дунаєвецької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням восьмої (позачергової) сесії міської ради VIII скликання від 16.03.2021 року                 
№ 1-8/2021, а саме: 

1.1. розділ «6. Заходи щодо виконання Програми» викласти в новій редакції: 
 

№

 
з/

п 

Перелік заходів 

Програми 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

ан
н

я
  

Виконавці 

Д
ж

ер
ел

о
 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 Орієнтовний обсяг фінансування 

(тис. грн.) 
Роки 

2021 2022 2023 2024 2025 

1. Систематично 

проводити 

відпрацювання 

населених пунктів 

громади з метою 

попередження, 

своєчасного 

виявлення і 

припинення злочинів 

проти власності, 

першочергово 

крадіжок, грабежів, 

розбійних нападів, 

шахрайств. 

20
21

-2
02

5 

Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
 

Міський 

бюджет 50,0 160,0 100,0 20,0 20,0 



  

2. Продовжити роботу 

з виявлення та 

припинення 

незаконного обігу 

вогнепальної зброї, 

інших засобів 

ураження, бойових 

припасів, вибухових 

речовин, 

установлення та 

документування 

осіб, причетних до 

таких кримінальних 

правопорушень. 20
21

-2
02

5 

Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
 

Міський 

бюджет 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

3. Визначати заходи 

щодо забезпечення 

правопорядку в 

громадських місцях, 

захисту прав свобод, 

законних інтересів, 

життя і здоров’я 

громадян. 

20
21

-2
02

5 
Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
 В

к
л
ад

ен
н

я
 к

о
ш

ті
в
 

н
е 

п
о
тр

еб
у
є 

- - - - - 

4. Забезпечити 

запчастинами 

спеціальні 

транспортні засоби, 

що використовується 

для профілактики 

правопорушень та 

розкриття злочинів. 

20
21

-2
02

5 

 
Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 

Міський 

бюджет 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 

5. Забезпечити 

додаткове 

встановлення систем 

відеоспостереження 

для організації 
дистанційного 

контролю у 

найбільших 

криміногенних 

місцях громади 

20
21

-2
02

5 

 
Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
Дунаєвецька 

міська  

територіальна 

громада 

Міський 

бюджет 100,0 - 300,0 50,0 50,0 



  

6. З метою зменшення 

кількості випадків 

травмувань та 

загибелі працівників 

поліції при 

виконанні 

службових 

обов’язків та осіб, 

що затримуються за 

вчинення злочинів та 

правопорушень 

додатково придбати 

спеціальне 

спорядження в тому 

числі нагрудні 

відеокамери. 

20
21

-2
02

5 

 
Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
Дунаєвецька 

міська 

територіальна 

громада 

Міський 

бюджет 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 

7. 

Покращити 

матеріально-
технічне 

забезпечення 

дільничних офіцерів 

поліції. 

20
21

-2
02

5 

 
Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
Дунаєвецька 

міська  

територіальна 

громада 

Міський 

бюджет 10,0 - 10,0 10,0 10,0 

8. -Забезпечити 

проведення 

ремонтних робіт та 

оновлення 

матеріально-
технічної бази 

нежитлової будівлі, 

розташованої за 

адресою м. Дунаївці, 

вул. Шевченка, 111 

б. 
 

20
21

-2
02

5 

 
 
 

Відділення 

поліції №2 

Кам’янець-
Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 
Дунаєвецька 

міська  

територіальна 

громада 

Міський 

бюджет 
 

 
200,

0 
 

    

-Забезпечити 

проведення 

ремонтних робіт та 

оновлення 

матеріально-
технічної бази 

відділення поліції № 

2 Кам’янець - 
Подільського  РУП 

ГУНП в 

Хмельницькій 

області 

 50,0 50,0 50,0 50,0 



  

 

Всього коштів: 1472,5 тис. грн.  396,5 246,5 496,5 166,5 166,5 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С.Яценка та постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 10-54/2023 

 
Про   внесення  змін  до Програми  
реформування і розвитку житлово- 
комунального            господарства  
Дунаєвецької      міської         ради  
на 2021-2025 роки 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
розглянувши  лист  управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради,                                
враховуючи  пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                            
від 16.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням другої 

(позачергової) сесії міської ради VІІІ скликання від 10 грудня 2020 р. № 7-2/2020, виклавши 

додаток 2 до Програми в новій редакції (додається). 
2. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради  В. Чекман, управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії  Н. 
Казімірова). 
 
 
 
Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 



  

   

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 11-54/2023 

 
Звіт про виконання міського  
бюджету за 2022 рік 
 

Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статтею 80 Бюджетного кодексу України, заслухавши звіт фінансового управління 

Дунаєвецької міської ради  про виконання міського бюджету за 2022 рік,  враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій  від 16.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт  про виконання міського бюджету за 2022 рік: 
- по доходах загального фонду – 301 428,0 тис.грн., по доходах спеціального                    

фонду – 17 077,4 тис.грн. (додаток 1 та додаток 2); 
- по видатках загального фонду – 274 604,9 тис.грн., по видатках спеціального               

фонду – 23 721,8 тис.грн. (додаток 3 та додаток 4). 
2. Оприлюднити рішення сесії на сайті Дунаєвецької міської ради. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової  
інформації  (голова комісії С. Боднар). 

 
 
 
Міський голова                                                                                        Веліна ЗАЯЦЬ 
 



  

     

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                   п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 12-54/2023 

Про внесення змін до міського 
бюджету на 2023 рік 
 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій 

від 16.02.2023 р.,  міська рада                                            
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят першої сесії міської ради VІІI скликання від 

22.12.2022р. №15-51/2022  «Про міський бюджет на 2023 рік»: 
Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму  21 055 995  грн., в 

тому числі: 
-    КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі 

її створення), міської, селищної, сільської рад» – 560 700 грн. (головний розпорядник – 
міська рада); 

-    КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» – 
500 000 грн. (головний розпорядник – міська рада); 

-    КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» – 258 700 грн. (головний 

розпорядник – міська рада); 
-    КПКВКМБ 0117693 «Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю» – 100 000 

грн. (головний розпорядник – міська рада); 
-    КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» – 310 000 грн. (головний 

розпорядник – міська рада); 
-    КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» видатки на оплату кому нальних 

послуг та енергоносіїв – 1 601 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та 

спорту міської ради); 
-    КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» видатки на оплату комунальних 

послуг та енергоносіїв – 4 966 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та 

спорту міської ради); 
-    КПКВКМБ 0615061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я 

населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 

регіону» – 27 300 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської 

ради); 
-    КПКВКМБ 0813230 «Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо 

перемішеним та/або евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану» – 88 000 
грн. (головний розпорядник – управління соціального захисту та праці міської ради); 



  

-    КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» – 250 000 грн. (головний 

розпорядник – фінансове управління міської ради); 
-    КПКВКМБ 1216012 «Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії» – 26 500 грн. (головний розпорядник - управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради); 
-    КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства» – 80 000 грн. (головний розпорядник - управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту 

міської ради); 
-    КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» – 1 448 000 грн. 

(головний розпорядник - управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради); 
- КПКВКМБ 1216071 «Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову 

енергію, у тому числі її виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та 

органу місцевого самоврядування» – 3 446 495 грн. (головний розпорядник - управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради); 
- КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» – 6 887 600 грн. (головний 

розпорядник - управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради); 
- КПКВКМБ 1218130 «Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної 

охорони» – 505 700 грн. (головний розпорядник - управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради). 
Затвердити дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі 21 055 995  грн., 

джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів загального фонду міського 

бюджету, який утворився станом на 01.01.2023р.  
 
Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 

14 034 000 грн.,  в тому числі: 
- КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів»  – 300 000 грн. (головний 

розпорядник – міська рада); 
- КПКВКМБ 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства» – 19 000 грн. (головний розпорядник – міська рада); 
- КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» – 115 000 грн. 

(головний розпорядник – міська рада); 
- КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  – 12 000 000 грн. (головний 

розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради); 
- КПКВКМБ 0813230 «Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо 

перемішеним та/або евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану» – 100 000 
грн. (головний розпорядник – управління соціального захисту та праці міської ради); 

-     КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» – 500 000 грн. 

(головний розпорядник - управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради); 
-     КПКВКМБ 1218130 «Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної 

охорони» – 1 000 000 грн. (головний розпорядник - управління містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради); 



  

 Затвердити дефіцит спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) в сумі 

14 034 000 грн., джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів загального 

фонду міського бюджету, що утворився станом на 01.01.2023 р. 
Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 

5 365 000 грн., в тому числі: 
- КПКВКМБ 0117650 «Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 

права на неї» – 50 000 грн. (головний розпорядник – міська рада); 
- КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» – 1 000 000 грн. (головний 

розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради); 
- КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» – 2 000 000 грн. (головний 

розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради); 
- КПКВКМБ 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» – 

860 000 грн. (головний розпорядник - управління містобудування, архітектури, житлово-
комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради); 

- КПКВКМБ 1216012 «Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії» – 260 000 грн. (головний розпорядник - управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради); 
- КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів»  – 495 000 грн. 

(головний розпорядник - управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради); 
- КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» – 700 000 грн. (головний 

розпорядник - управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради). 
Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) в сумі 

5 365 000 грн., джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів спеціального 

фонду міського бюджету (бюджету розвитку), що утворився станом на 01.01.2023р. 
 
Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0117130 

«Здійснення заходів із землеустрою»  на суму 41 300 грн. (головний розпорядник – міська 

рада). Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету на суму 41 300 грн., 

джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів від відшкодування втрат 

сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва, який утворився в міському 

бюджеті станом на 01.01.2023р. 
 
Збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад»  на оплату комунальних послуг і енергоносіїв на суму 7 213,17 грн. Збільшити 

дефіцит загального фонду міського бюджету на суму 7 213,17 грн., джерелом покриття якого 

визначити залишок інших дотацій з місцевого бюджету, який утворився станом на 

01.01.2023р. 
 
Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 1216030 

«Організація благоустрою населених пунктів» та збільшити видатки загального фонду 

міського бюджету по КПКВКМБ 1218130 «Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 

пожежної охорони» на суму 470 100 грн. (головний розпорядник - управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради). 
 



  

Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41051200 «Субвенція з 

місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» та видатки загального 

фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами» на суму 97 185 грн., в тому числі видатки на оплату           
праці – 79 660 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської 

ради). 
2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення п’ятдесят першої сесії міської ради VІІІ 

скликання від 22.12.2022 р. №15-51/2022  «Про міський бюджет на 2023 рік» з урахуванням 

внесених змін викласти у новій редакції відповідно до даного рішення. 
         3.      Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (голова 

комісії С.Боднар).  
 
 
 
Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 13-54/2023 

 
Про      управління     комунальним  
майном Дунаєвецької міської ради  

 
Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, статтею 60  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши  листи  комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради від 17.01.2023 р. № 15,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 16.02.2023 р.,  міська рада    
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради  

індивідуально визначене (нерухоме) майно: 
- частину адміністративної будівлі (кабінет №28) загальною площею 11,4 м2, 

розташованої за адресою вул. Соборна (Горького), 7/7, м. Дунаївці. 
2. Доручити КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги»                  

(Л. Музика) та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно вимог 

чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман,  відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради  (І.Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            
  

 
 
Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ               
  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 14-54/2023 

 
Про включення комунального майна до 

Переліку першого  типу об’єктів оренди 

комунальної власності  Дунаєвецької 

міської ради 
  

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального 

майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна», враховуючи  пропозиції спільного засідання постійних комісій міської 

ради від 16.02.2023 р., міська рада 
  

ВИРІШИЛА: 
  

1. Внести зміни до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради,  які підлягають передачі в оренду шляхом проведення  аукціону, 

включивши об’єкт: 
- частину адміністративної будівлі (кабінет №28), загальною площею 11,4 м2, за 

адресою вул. Соборна (Горького) 7/7, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області. 
2. Затвердити умови та додаткові умови передачі в оренду шляхом проведення 

аукціону для визначеного об’єкта нерухомого майна, включеного до Переліку першого типу 

об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради,  які підлягають передачі в 

оренду шляхом проведення аукціону (додаток  2 до рішення). 
3. Опублікувати в електронній торговій системі об’єкт внесений до Переліку першого 

типу об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради (додаток 1 до  

рішення). 
4. Перелік першого типу об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської 

ради  викласти в новій редакції (додається). 
5.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій,  комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської                              

ради  (І. Кадюк),  постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. 

Казімірова). 
                                                                                                                                                          
    
 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 15-54/2023 

 
Про затвердження оцінки  
вартості майна  
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши висновки про вартість майна, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 16.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити оцінку вартості комунального майна, для об’єктів комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради, які знаходяться на балансі міської ради, а саме:  
- частини адміністративної будівлі (кабінет №28), загальною площею 11,4 м2, за 

адресою вул. Соборна (Горького) 7/7, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області у розмірі 48 458,00 (сорок вісім тисяч чотириста п’ятдесят вісім 

гривень 00 копійок) без урахування ПДВ. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова). 
 
 
 
Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                          Дунаївці                                           № 16-54/2023 
 
Про перейменування вулиць та провулку   
на    території          населених       пунктів 

Дунаєвецької     територіальної  громади 

Хмельницької області 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи протокол громадських слухань від 28.01.2023 р., пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 16.02.2023 р., міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Перейменувати вулиці та провулок у м. Дунаївці та с. Миньківці Дунаєвецької 

територіальної громади Хмельницької області згідно додатку. 
2. Виконавчому комітету Дунаєвецької міської ради провести відповідну роботу щодо 

внесення змін про включення перейменованих об’єктів топоніміки на території Дунаєвецької 

міської ради до Словників Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 
 
 
 
Міський голова                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 17-54/2023 

 
Про надання згоди на організацію  
співробітництва територіальних 
громад  
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статтею 6 Закону України «Про співробітництво територіальних громад», враховуючи 

пропозицію Солобковецького сільського голови щодо ініціювання співробітництва між 

Солобковецькою територіальною громадою та Дунаєвецькою територіальною громадою у 

сфері освіти у формі делегування Дунаєвецькій територіальній громаді Солобковецькою 

територіальною громадою виконання одного чи кількох завдань з передачею йому 

відповідних ресурсів, щодо її відповідності потребам територіальної громади, враховуючи 

результати вивчення та оцінки цієї пропозиції щодо відповідності потребам територіальної 

громади, а також результати її громадського обговорення, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій від 16.02.2023 р., міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на організацію співробітництва Дунаєвецької територіальної громади 

через Дунаєвецьку міську раду Кам’янець-Поділського району Хмельницької області в особі 
міського голови Заяць Веліни Владиславівни та Солобковецької територіальної громади 
через  Солобковецьку сільську раду Хмельницького району Хмельницької області в особі 
сільського голови Когута Сергія Анатолійовича у сфері освіти у формі делегування 

Дунаєвецькій територіальній громаді Солобковецькою територіальною громадою виконання 

одного чи кількох завдань з передачею йому відповідних ресурсів. 
2. Делегувати до складу комісії з підготовки проекту договору про співробітництво: 
ЧЕКМАН Валентину Костянтинівну – заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
ІСАКОВУ Інну Анатоліївну – начальника управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 
Міський голова                                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 18-54/2023 

 
Про визначення персонального складу 

виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради 
 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від 16.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визначити персональний склад виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

(додається). 
2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення сорокової сесії Дунаєвецької міської 

ради VІІІ скликання від 25 серпня 2022 року № 8-40/2022 «Про визначення персонального 

складу виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради». 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради К.Сіру та постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 
Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 
 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                         Дунаївці                                           № 19-54/2023 
 
Про внесення змін до рішення першої сесії міської ради VІІ скликання від 03 грудня 2015 р. 
№ 14-1/2015 «Про утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради» 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 213-215 
Кодексу України про адміністративні правопорушення, у зв’язку з кадровими змінами, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 16.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення першої сесії Дунаєвецької міської ради VІІ скликання від 
03 грудня 2015 р. № 14-1/2015 «Про утворення адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської ради», виклавши додаток до рішення у новій редакції 

(додається). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради  О.Григор’єва 

та постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 
Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



  

         

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                   п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                            Дунаївці                                           № 20-54/2023 

 
Про надання матеріальної 
допомоги  
  

Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                 

від 01.02.2023 р. №01-15/028/23, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 16.02.2023 р.,  міська рада 
   

ВИРІШИЛА: 
  

1. Надати Рожку Олегу Сергійовичу, 21.01.1997 року народження, жителю                       

м. Дунаївці  матеріальну допомогу у розмірі 5 тис. грн.  на відшкодування вартості наслідків 
пожежі будинку в м.Дунаївці по вул.Реміснича, 18. 

2. Фінансування видатків проводити за рахунок  коштів, передбачених в 

кошторисі видатків на 2023 рік по КПКВКМБ 0813242, КЕКВ-2730.  
3. Контроль  за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
  
  
  
Міський голова                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 
 

  



  

 
      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 21-54/2023 

 
Про     затвердження  технічної   
документації   із   землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки  

 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 56 Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 83, 122, 124, 127, 134-139 
Земельного кодексу України,  розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства 

«КИЇВСТАР» про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки, технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки,  
враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                                    
від 16.02.2023 р.,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

при поділі земельної ділянки комунальної власності площею 0,1639 га (кадастровий номер 

6821810100:01:001:0041) для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій в 

м.Дунаївці по вул.Шевченка, 121 А  без зміни цільового призначення на: 
- земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:001:0042) площею 0,0664 га; 
- земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:001:0043) площею 0,0975 га. 
2.  Провести державну реєстрацію речових прав на вищевказані земельні ділянки згідно 

чинного законодавства. 
3. Припинити договір оренди землі №537 від 27.10.2021 року шляхом його розірвання з 

Огородніком Віктором Олександровичем та Пушко Катериною Семенівною за взаємною 

згодою сторін. 
4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

при поділі земельної ділянки комунальної власності площею 0,0132 га (кадастровий номер 

6821810100:01:083:0098) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці 

по вул.Франца Лендера, 45/4  без зміни цільового призначення на: 
- земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:083:0102) площею 0,0080 га; 
- земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:083:0103) площею 0,0052 га. 
5.  Провести державну реєстрацію речових прав на вищевказані земельні ділянки згідно 

чинного законодавства. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
Міський голова                                         Веліна ЗАЯЦЬ  

 



  

 
      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                            Дунаївці                                           № 22-54/2023 

 
Про передачу   в  оренду  земельних 

ділянок     в зв'язку з набуттям права 

власності на нерухоме майно  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статтями 12, 123, 124 Земельного кодексу України, розглянувши 

заяви про передачу в оренду земельних ділянок в зв'язку з набуттям права власності на 

нерухоме майно, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради 

від 16.02.2023 р., міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати в оренду приватному підприємству «ЦИФРОТЕХ А.Г.» терміном                   
на 49 (сорок дев'ять) років для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-
просвітницького обслуговування земельну ділянку  площею 0,6117 га (кадастровий номер 

6821885900:01:007:0104)  в с.Миньківці по вул.Подільській, 28. 
2. Передати в оренду Пушко Катерині Семенівні земельну ділянку площею 0,0052 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:083:0103) для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі в м.Дунаївці по вул.Франца Лендера, 45/4-А терміном на 10 (десять) років. 
3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 
      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 23-54/2023 

 
Про затвердження проєктів землеустрою та встановлення особистого строкового платного 

сервітуту на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 1241 Земельного кодексу України, розглянувши заяви 
громадян про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

метою встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди із земель 

житлової та громадської забудови комунальної власності Дунаєвецької міської ради в місті 

Дунаївці для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою м.Дунаївці, вулиця 

Базарна, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 16.02.2023 р., 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди із земель 

житлової та громадської забудови комунальної власності Дунаєвецької міської ради в місті 

Дунаївці для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою м.Дунаївці, вулиця 

Базарна. 
2. Встановити Кшановському Олексію Миколайовичу особистий строковий платний 

сервітут на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

(для встановлення та обслуговування торгівельного павільйону) на земельній ділянці 

площею 0,0014 га, в м.Дунаївці по вул.Базарній згідно паспорта прив'язки                                   

до 02.08.2024 року. 
3. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди із земель 

житлової та громадської забудови комунальної власності Дунаєвецької міської ради в місті 

Дунаївці для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою м.Дунаївці, вулиця 

Базарна. 
4. Встановити Войту Григорію Миколайовичу особистий строковий платний сервітут 

на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності (для 

встановлення та обслуговування торгівельного павільйону) на земельній ділянці площею 

0,0024 га, в м.Дунаївці по вул.Базарній згідно паспорта прив'язки  до 02.08.2024 року. 
5. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди із земель 

житлової та громадської забудови комунальної власності Дунаєвецької міської ради в місті 

Дунаївці для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою м.Дунаївці, вулиця 

Базарна. 
6. Встановити Матвієнко Марині Анатоліївні особистий строковий платний сервітут на 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності (для 



  

встановлення та обслуговування торгівельного павільйону) на земельній ділянці площею 

0,0023 га, в м.Дунаївці по вул.Базарній згідно паспорта прив'язки  до 02.08.2024 року. 
7. Громадянам заключити договори про встановлення особистого строкового платного 

сервітуту в місячний термін. 
8. Громадянам в п'ятиденний строк після укладення договору про встановлення 

особистого строкового платного сервітуту надати копію договору Дунаєвецькому 

Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
9. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
10. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  

    
      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 24-54/2023 

 
Про передачу громадянам безоплатно  
у власність земельних ділянок  

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 81, 116, 121, 122, п.21 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, розглянувши заяви громадян про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність земельних ділянок, що 

перебувають в їх користуванні, які набули права власності на житлові будинки, гаражі, 

господарські будівлі та споруди, технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 16.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 
2. Передати безоплатно у власність громадянам: 
2.1. Боднарчук Надії Миколаївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821888000:02:001:0033) площею 0,2500 га за адресою: с. Соснівка, вул.Миру, 50. 
2.2. Гоцуляк Тетяні Олександрівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880900:01:010:0033) площею 0,2500 га за адресою: с. Велика Побійна, вул.Садова, 11. 
2.3. Глухову Вадиму Михайловичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882600:02:001:0013) площею 0,2500 га за адресою: с. Антонівка, вул.Лесі Українки, 17. 
2.4. Кушлак Аллі Михайлівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882100:01:007:0019) площею 0,2500 га за адресою: с. Гірчична, вул.Махінової Ольги, 41. 
2.5. Липко Світлані Олексіївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:012:3007) площею 0,0494 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Вербна, 6. 
2.6. Полянській Наталії Петрівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887100:01:018:0024) площею 0,2500 га за адресою: с. Нестерівці, вул.Патріотів, 11. 
2.7. Смутку Сергію Васильовичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885300:01:012:0017) площею 0,2500 га за адресою: с. Мала Кужелівка, вул.Героїв 
Визволителів, 15. 



  

2.8. Смутко Євгені Олексіївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885300:01:009:0012) площею 0,2372 га за адресою: с. Мала Кужелівка, вул.Подільська, 

25. 
2.9. Фурману Роману Сергійовичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881800:01:007:0068) площею 0,2500 га за адресою: с.Голозубинці, вул.Травнева, 6. 
2.10. Фурман Ользі Павлівні та Ягольник Тамарі Йосипівні в спільну сумісну власність 

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

земельну ділянку (кадастровий номер 6821881800:01:003:0051) площею 0,2500 га за адресою: 

с.Голозубинці, вул.Садова, 1. 
2.11. Шеманській Нілі Анатоліївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882700:01:008:0005) площею 0,2500 га за адресою: с.Залісці, вул.Дмитра Філімонова, 2. 
2.12. Ясінському Віталію Павловичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880200:01:020:0017) площею 0,2500 га за адресою: с.Ганнівка, вул.Набережна, 20. 
3. Громадянам здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 
4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 
 

  



  

 
      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 25-54/2023 

 
Про передачу безоплатно у власність 
земельних     ділянок       громадянам  
для            ведення              товарного  
сільськогосподарського виробництва 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 81, 122, п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяви громадян про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                
від 16.02.2023 р., міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 
1.1. Виділити в натурі (на місцевості) Косік Юлії Пилипівні для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,6526 га  (кадастровий 

номер 6821881800:02:004:0124) за межами населеного пункту с.Голозубинці, право на яку 

належить їй згідно сертифіката серії ХМ №0253598. 
1.2. Виділити в натурі (на місцевості) Григор'єву Віктору Семеновичу та Корнійчук 

Ользі Семенівні у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

земельну ділянку площею 1,2675 га  (кадастровий номер 6821883300:05:001:0221) за межами 

населеного пункту с. Іванківці, право на яку належить їм на підставі свідоцтв про право на 

спадщину за заповітом серії ВСЕ №832688, та серії ВСЕ №832690, виданих 24.11.2005 року, 

зареєстрованих в реєстрі за №2742 та №2748, згідно сертифіката серії ХМ №0254179. 
2. Громадянам здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки. 
3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 
      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                            Дунаївці                                           № 26-54/2023 

                                    
Про затвердження  документації  із землеустрою, реєстрацію речових прав на земельні 

ділянки та включення до переліку, права на які пропонуються до продажу на  конкурентних 

засадах (земельних торгах) у формі аукціону 
 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 56 Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 83, 122, 124, 127, 134-139 
Земельного кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши технічну документацію із землеустрою,  
враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                                    
від 16.02.2023 р., міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) комунальної власності площею 2,1311 га 

(кадастровий номер 6821883000:04:004:0432) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Дунаєвецької міської ради за межами населеного пункту                 
с. Зеленче. 

2. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею 11,5000 га (кадастровий номер 6821884400:02:004:0343) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Дунаєвецької міської ради за 

межами населеного пункту с. Лисець. 
3.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення «Земельні ділянки загального користування, 

відведені під місця поховання» площею 1,5722 га, кадастровий номер 

6821887100:04:005:2001, яка розташована за межами населеного пункту с.Нестерівці. 
4.  Провести державну реєстрацію речових прав на вищевказані земельні ділянки згідно 

чинного законодавства. 
5. Включити до переліку земельну ділянку, право на яку пропонується до продажу прав 

оренди на конкурентних засадах (земельних торгах) у формі аукціону, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Дунаєвецької міської ради за межами 

населеного пункту с. Зеленче, а саме: 
-  земельну ділянку (кадастровий номер 6821883000:04:004:0432) площею 2,1311 га. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
Міський голова                                         Веліна ЗАЯЦЬ  



  

 
      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 27-54/2023 

 
Про надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою 

  
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123, 124, 1241 Земельного кодексу 

України, статтями 50, 55, 56 Закону України  «Про землеустрій», пунктом 2 розділу VII 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний 

кадастр»,  розглянувши заяви громадян та клопотання підприємств про надання дозволів на 

розроблення документації із землеустрою, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради  від 16.02.2023 р., міська рада     
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «ЕНСЕЛКО АГРО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 

0,0275 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного 

пункту с.Чаньків по вул.Ковальчука М., 56/1А. 
2. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «ЕНСЕЛКО АГРО» на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 

0,0897 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного 

пункту с.Чаньків по вул.Ковальчука М., 56/1А. 
3. Надати дозвіл Огородніку Віктору Олександровичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0192 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:083:0102) для передачі в оренду для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по вул.Франца Лендера, 45/4. 
4. Надати дозвіл Опольському Валерію Антоновичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0040 га з метою 

встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди (малої 

архітектурної форми) на земельній ділянці комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, 

вул.Шевченка, 138. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 
      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 28-54/2023 

 
Про проведення земельних торгів  
у формі електронного аукціону 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 83, 122, 123, 134-139 Земельного кодексу України, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 16.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Виставити лотами право оренди на земельні ділянки сільськогосподарського 

призначення комунальної власності, на земельних торгах у формі аукціону, згідно переліку 

(додаток 1). 
2. Встановити умови продажу права оренди земельних ділянок, визначених у додатку 2, 

на земельних торгах (електронному аукціоні) за лотами, а саме:  
2.1. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку становить 12  

відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки; 
2.2. Термін дії права оренди на земельну ділянку - 15 років;  
2.3. Мінімальний крок торгів у розмірі 10% від стартового розміру річної орендної 

плати за користування земельною ділянкою;  
2.4. Розмір реєстраційного внеску за лотом встановлюється у розмірі 0,1 мінімальної 

заробітної плати, визначеної законом про Державний бюджет України на 01 січня 2022 року;  
2.5. Розмір гарантійного внеску 30% від стартового розміру річної орендної плати, але 

не більше 2500 прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб законом про 

Державний бюджет України на 01 січня 2023 року;  
2.6. Обмеження у здійсненні господарської діяльності у користуванні земельною 

ділянкою в межах охоронних зон (при наявності охоронних зон);  
2.7. Відшкодування переможцем витрат на підготовку лоту у повному обсязі, стороні за 

договором, яка понесла витрати на такі роботи.  
3. Затвердити проект договору оренди земельної ділянки, який пропонується укласти з 

переможцем земельних торгів у формі електронного аукціону, згідно з додатком 2.  
4. Укласти з оператором електронного майданчика Договір про організацію та 

проведення земельних торгів у формі електронного аукціону. 
5. Уповноважити Дунаєвецького міського голову Заяць Веліну Владиславівну правом 

підпису протоколів земельних торгів та договорів оренди на земельні ділянки. 
6.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин,  охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 
      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                         Дунаївці                                            № 29-54/2023 
 
Про затвердження експертних грошових оцінок земельних ділянок, проведення земельних 

торгів у формі електронного аукціону та затвердження умов продажу земельних ділянок 
 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 83, 122, 123, 127, 128, 134-139  Земельного  кодексу 

України, з метою наповнення міського  бюджету та раціонального використання земель 

громади, розглянувши звіти про експертну грошову оцінку земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення,  права на які пропонуються для продажу на 

земельних торгах (у формі аукціону), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 16.02.2023 р.,  міська рада 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0734 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Шевченка. 
2.Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0129 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Соборна. 
3.Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0097 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Соборна. 
4.Провести земельні торги відповідно нормам чинного законодавства з продажу лотів - 

права власності на земельні ділянки несільськогосподарського призначення  та затвердити 

умови проведення земельних торгів (додаток 1), а саме: 
4.1.Встановити  стартові ціни продажу земельних ділянок відповідно до затверджених 

звітів про експертні грошові оцінки земельних ділянок; 
4.2.Встановити крок торгів у розмірі 8 відсотка стартової ціни лота; 
4.3.Врахувати містобудівні умови та обемеження відповідно до витягів з містобудівної 

документації фрагменту плану зонування м. Дунаївці. 
5.Укласти договір про організацію та проведення земельних торгів. 
6.Затвердити проект договору купівлі-продажу земельної ділянки за результатами 

проведення земельних торгів (додаток 2). 
7.Право на земельну ділянку, набуте за результатами проведення земельних торгів, 

виникає з дня державної реєстрації такого права в порядку, встановленому законом. 
8.Зобов’язати Переможця земельних торгів: 
8.1.Виконати всі умови проведення земельних торгів відповідно до вимог чинного 

законодавства. 
8.2.Протягом п’яти робочих днів з дня підписання протоколу за результатами 

проведення земельних торгів переможець сплачує на рахунки, зазначені в оголошенні про 
проведення земельних торгів, ціну продажу лота та витрати (видатки), здійснені на 



  

підготовку лота до продажу у сумі, зазначеній в оголошенні про проведення земельних 

торгів. 
8.3.Укласти договір купівлі-продажу земельної ділянки між Дунаєвецькою міською 

радою (організатором земельних торгів) і переможцем торгів в установленому 

законодавством порядку, після здійснення повної сплати коштів за викуп земельної ділянки, 

право власності на яку набуто на земельних торгах, а також суму витрат на підготовку лота 

до продажу у порядку та строки, які визначені чинним законодавством. Договір купівлі-
продажу земельної ділянки укладається у паперовій формі та підлягає нотаріальному 

посвідченню. 
9.Уповноважити Дунаєвецького міського голову Заяць Веліну Владиславівну правом 

підпису протоколів земельних торгів та укладати договіри купівлі-продажу земельних 

ділянок, права на які виставляються на земельні торги. 
10.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С.Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В.Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  

 

   ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                                  п’ятдесят четвертої сесії 
 

16 лютого 2023 р.                                            Дунаївці                                           № 30-54/2023 

 
Про встановлення орендної плати 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.288 Податкового кодексу України,  розглянувши клопотання 

приватного підприємства «АВТОГАЗ-ЗАХІД» про встановлення річної орендної плати за 

земельну ділянку  в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 115/6 та клопотання голови гаражно-
будівельного кооперативу «Колективний» про встановлення річної орендної плати на 

земельну ділянку  в м.Дунаївці по вул.Загородній, 30, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 16.02.2023 р., міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити у встановленні орендної плати за використання земельної ділянки 

площею 0,2512 га (кадастровий номер 6821810100:01:006:0013) в м.Дунаївці по 

вул.Шевченка, 115/6 в розмірі 3% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 
2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки площею 1,8367 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:005:0011) в м.Дунаївці по вул.Загородній, 30                                        
в розмірі 3 %  від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3.Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 


